Városfejlesztési- és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

2.) A Közgyűlés, a kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  nyújtásához  szükséges  tárgyi  és 
gazdasági feltételek megteremtése érdekében, a Borsodi Kéményseprő Korlátolt Felelősségű 
Társaság  részére  11.000.000,-  Ft,  azaz  Tizenegymillió forint összegű  fejlesztési  célú 
pénzeszközt biztosít a 2013. évi költségvetés általános tartaléka terhére.  Miskolc Megyei 
Jogú  Város  Önkormányzata  kijelenti,  hogy  a  fenti  összeg  folyósításához,  átutalásához 
szükséges  előfeltételek teljesítése  (azaz pénzforgalmi számlaszám nyitása és támogatási